
Управление образования администрации 
Беловского муниципального округа

П Р И К А З

от 3 октября 2023 года №590

О награждении участников 
муниципального педагогического 
конкурса «Я -  воспитатель!»

В соответствии с приказом управления образования администрации Беловского муници
пального округа от 7 августа 2023 года № 479 и на основании Положения о муниципальном пе
дагогическом конкурсе «Я - воспитатель!», по результатам решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список победителей, призеров и участников муниципального педагогического 
конкурса «Я -  воспитатель» согласно приложению к приказу.
2. Победителей, призеров и участников муниципального педагогического конкурса «Я -  воспи 
татель» наградить дипломом управления образования администрации Беловского муниципаль 
ного округа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник управления 
образования



Приложение
к приказу управления образования администрации 

Беловского муниципального округа 
от 3 октября 2023 года № 590

Список победителей, призеров и участников 
муниципального педагогического конкурса «Я -  воспитатель»

№ ФИО, должность 0 0 Результат
1 Андрияненко Анна Евгеньевна, воспита

тель
МБДОУ «Старопестеревский 
детский сад»

Победитель 
(1 место)

2 Зеленецкая Елена Вячеславовна, воспи
татель

МАДОУ «Бековский детский 
сад комбинированного вида 
«Планета детства»

Призер 
(2 место)

3 Железняк Елена Ивановна, воспитатель МБДОУ «Старобачатский 
детский сад общеразвивающе
го вида»

Призер 
(3 место)

4 Симонова Марина Владимировна, воспи
татель

МБОУ «Ивановская СОШ» 
дошкольная группа

Призер 
(3 место)

5 Бабарыкина Мария Павловна, воспита
тель

МБДОУ «Старобачатский 
детский сад общеразвивающе
го вида»

Участник

6 Докучаева Евгения Витальевна, воспита
тель

МБДОУ «Щебзаводской дет
ский сад общеразвивающего 
вида»

Участник

7 Ефременко Оксана Ильинична, воспита
тель

МБДОУ «Моховский детский 
сад»

Участник

8 Конышева Алина Владимировна, воспи
татель

МБДОУ «Менчерепский дет
ский сад»

Участник

9 Корнева Ольга Вячеславовна, учитель - 
логопед

МБДОУ «Новокараканский 
детский сад»

Участник

10 Сергеева София Сергеевна, воспитатель МБОУ «Каралдинская НОШ» 
дошкольная группа

Участник

11 Фещенко Оксана Викторовна, воспита
тель

МБДОУ «Новобачатский дет
ский сад общеразвивающего 
вида»

Участник


